Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 064/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALBERTO DALA COSTA 243.***.669-20 161337340 122586 SÃO JOÃO

ARTEMIO DE FREITAS 782.***.139-87 169354723 139793 QUEDAS DO IGUAÇU

BERNADETE APARECIDA VIEIRA DE GODOY 257.***.109-97 170819071 139857 JATAIZINHO

CELESTE MUCHINSKI 056.***.819-00 170441010 140081 DIAMANTE DO OESTE

CELI APARECIDA DE MORAIS DA SILVA 697.***.759-87 168425600 128742 CURITIBA

DANIEL LOPES 721.***.099-34 170341589 128973 TUNAS DO PARANÁ

ETR COMÉRCIO DE AREIA LTDA 04.***.738/0001-80 157088130 125412 ARAUCÁRIA

FELIPE DE LIMA WROBEL 869.***.671-34 160625830 136245 GUARAPUAVA

FERNANDO CARVALHO FARAH 238.***.609-49 169373221 139761 FAXINAL

FLÁVIO LUIZ MARTINI 091.***.389-25 169355169 139788 ANTONINA

FRANCISCO MENDES LUIZ 232.***.969-87 163039028 137120 PALMAS

JADIR RAMOS DE OLIVEIRA 825.***.419-68 176520361 129749 CURITIBA

JHONATHAN JOSE MARTENDAL DE GODOIS 081.***.839-79 181498684 143235 QUEDAS DO IGUAÇU

JOÃO BENTO PEREIRA 357.***.539-04 185356353 144462 GUARATUBA

JOÃO OBLADEN 510.***.049-91 180161937 128938 CERRO AZUL

JOSÉ CIRINO DOS SANTOS 021.***.945-13 167269974 138422 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

JOSÉ DOMINGUES ALVES DERNESTE 051.***.639-95 160507306 126414 MANDIRITUBA

JOSÉ LUIZ FRANCISCO 433.***.009-63 185218694 144450 ENGENHEIRO BELTRÃO

MARCOS ANDRE LIMA 132.***.819-52 161209260 136472 ENGENHEIRO BELTRÃO

NATUPHITUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS
LTDA

73.***.666/0001-14 199245813 133864 ALMIRANTE TAMANDARÉ

PAULO CLEVE DO BOMFIM 354.***.809-44 172650341 140652 ANTONINA

PEDRO OCHOCKI 041.***.329-03 185434311 132341 CAMPO MAGRO

RANAEL GOMES 711.***.329-72 185219445 144454 ENGENHEIRO BELTRÃO

RECAPETRO RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 13.***.377/0001-03 173094450 128136 PARANVAÍ

RESIMAD COMERCIO DE RESIDUOS DE MADEIRA LTDA 05.386.***/0001-70 181415940 130822 CURITIBA

RONALDO ADRIANO KULKA 068.***.344.579-09 180066926 129778 LAPA

SAMUEL DIONISO DA SILVA 101.***.139-89 173543557 140855 UMUARAMA

SEBASTIÃO EDILSON PRESTES DE CAMARGO 214.***.909.969-15 181452277 143189 RESERVA

SERGIO LUYIS PEREIRA 026.***.339-74 185358739 144127 GUARATUBA

TIAGO VALERIANO DOS SANTOS 007.***.129-59 170743113 140187 JANDAIA DO SUL

VALDEMIR JOSÉ VIVIURKA 586.***.159-68 160602783 125287 GUARAPUAVA

VALDILEY ALVES DE OLIVEIRA 473.***.209-87 158382210 125754 COLOMBO

VALDOMIRO SANCHES BANOS 711.***.369-49 185269922 144478 CONGONHINHAS

VANDA RIBEIRO 670.***.239-72 161569321 122927 RIO AZUL

VILSON ROMÃO - AUTO PEÇAS 08.266.***/0001-98 185218414 144455 ENGENHEIRO BELTRÃO

Curitiba, 29 de maio de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI